
号

3 年 9 月 8 日

　各競技団体会長　殿

第29回山形県少年少女スポーツ交流大会

第29回山形県民スポーツフェスティバル山形県少年少女スポーツ交流大会

の開催中止について

　さて、標記大会につきまして、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況等総合的に勘

案し、別添（写）のとおり開催中止が決定されましたので、関係者へご連絡くださいますよ

うお願い申し上げます。

　なお、参加申込スポーツ少年団には、所属市町村スポーツ少年団を通じて、連絡済である

ことを申し添えます。

　また、参加料は返金の方向で検討しておりますが、時期等については未定といたします。

大会運営経費精算後に市町村スポーツ少年団を通じて、参加申込スポーツ少年団に連絡する

予定です。

実 行 委 員 会 会 長

（　公　印　省　略　）

　平素より、本県のスポーツ振興にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

県 少 ス 第 5

令 和


